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Emri, dhe mbiemri i nxénésit Klasa dhe paralelja Shkolla Vendi Komuna Lénda Pikét
1{Medina Jahi Jahiri 111/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé shqgipe 16
2|Erind Samet Fetahu 1I/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Matematiké 14
3|Erind Samet Fetahu 11/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé angleze 16
4[Nazlije Avni Ismajli 111/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Njeriu dhe Natyra 16
5|Erina Ali Bislimi IvV/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Gjuhé shqgipe 16
6|Erina Ali Bislimi 1V/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé angleze 16
7|Oltion Selver Avdyli 1V/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Matematiké 16
8|Oltion Selver Avdyli 1V/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Njeriu dhe Natyra 16
9|Anisa Bislim Asllani V/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé shqipe 20

10[{Orgesa Blerim Sokoli V/2 SH.E.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Matematiké 18
11|Rinesa Bashkim Ukshini V/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé angleze 18
12|Elda samet Beqiri VI1/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé shqipe 48
13| Donjeta Faruk Hyseni VI/3 SH.E.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Matematiké 104
14|Dorentina Driton Fetahu V1/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé angleze 18
15|Edi Afrim Mustatfa V1/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Biologji 20
16|Besart Besim Emérllahu VI/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Fiziké 20
17|Dren Muhamer Sylejmani VI/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Histori 15
18{Erind Mentor Sylejmani VI1/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjeografi 24
19|Mirsad Faruk Bislimi VII/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé shqgipe 44
20[Edi Gazmend Rrahmani VII/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Matematiké 90
21|Blearta Muzater Halili VII/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé angleze 34
22|Denisa lIlir Bislimi VII/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Biologji 26
23|Driné Avni Ferizi VIL/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Fiziké 20
24| Andi Hysen Fazliu VII/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Kimi 20
25|Mirsad Faruk Bislimi VII/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Histori 24
26|Driné Avni Ferizi VII/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjeografi 22
27|Lirjeta Lulzim Musliu VIII/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé shqipe 44
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28|Drilona Muhamet Haziri VIII/2 SH.E.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Matematiké 108
29|Vlera Muhamer Sylejmani VIII/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé angleze 38
30|Elda Nexhat Emérllahu VIII/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Biologji 23
31|Lorita Bujar Sokoli VIII/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Fiziké 20
32[Blearta Bashkim Emérllahu VIII/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Kimi 24
33|Emine Qamil Azizi VIII/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Histori 22
34|Jeta Arsim Fetahu VIII/3 SH.E.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjeografi 22
35|Zymrie Fatlum Asllani IX/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjuhé shqipe 50
36|Edon Rasim Fazliu 1X/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Matematiké 118
37|Bleranda Muzater Halili IX/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Gjuhé angleze 40
38|Erleta Besim Bajrami IX/1 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Vit Biologji 24
39(Belinda Agim Misini 1X/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Fiziké 26
40| Agnesa Valon Fetahu 1X/3 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Kimi 22
41|Etnik Rufki Bislimi IX/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Histori 24
42| Altin Blerim Jahiri IX/2 SH.F.M.U "28 Néntori" Vérban Viti Gjeografi 24
43|Lum Xhevdet Salithu 111 "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé shqipe 14
44[Dior Faruk Shabiu 111 "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Matematiké 28
45{Artina Visar Ramadani 111 "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé angleze 36
46{Sueda Driton Rashiti 111 "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Njeriu dhe natyra 22
47|Adriatik Ismail Jahiu I\ "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé shgipe 25
48| Valton Agim Hasani v "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Matematiké 30
49|Blendi Zekirija Misini 1\ "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Vit Gjuhé angleze 35
50|Diora Faruk Imeri IV "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Njeriu dhe natyra 34
51|Elsa Tefik Salihu V "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé shqgipe 27
52(Eltiona Jahi Sejdiu )\ "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Matematiké 32
53| Valbon Naim Sejdiu vV "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé angleze 40
54|Enesa Shkelzim Ukshini vV "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Njeriu dhe natyra 26
55| Albesa Remzi Ajeti VI "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Vit Gjuhé shqipe 52
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56| Art Ibush Ramadani VI "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Matematiké 76
57|Dion Gazmend Bajrami VI "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé angleze 20
58[Aldin Blerim Ahmeti VI "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Biologji 14
59|Hava Faruk Imeri VI "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Fiziké 18
60|Elmedina Naim Hetemi VI "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Histori 10
61|Eréza Samet Maliqi VI "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjeografi 16
62|Imran Zijadin Latifi VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé shqipe 30
63|Feriz Arsim Ahmeti VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Matematiké 88
64|Ermira Idriz Arifi VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé angleze 34
65|Leart Arton Ibishi VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Biologji 14
66[Agnesa Xhafer Berati VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Vit Fiziké 20
67|Leona Bekim Azizi VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Kimi 16
68|Eriona Havzi Shabiu VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Histori 22
69|Yllka Naser Arifi VII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjeograti 24
70| Vleré Naim Shabiu VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé shqipe 50
71|Erion Nazmi Shabani VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Matematiké 64
72|Diella Ibush Ramadani VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé angleze 40
73|Jeta Lulzim Misini VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Biologji 8

74|Lendrité Refik Shabiu VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Vit Fiziké 12
75[Alketa Bashkim Ramadani VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Kimi 20
76|Eréza Afrim Ahmeti VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Histori 14
77|Gentrit Naim Ahmeti VIII "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjeografi 22
78|Bleron Jahi Sejdiu 1X "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé shqipe 33
79|Rinesa Xhemé Nuredini IX "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Matematiké 100
80[Riad Fevzi Ramadani IX "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjuhé angleze 40
81|Vesa Tefik Salihu IX "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Biologji 22
82|Ardit Muhamet Ramadani IX "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Fiziké 24
83[Agnesa Arben Sejdiu IX "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Kimi 12
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84|Lumbardh Jeton Avdyli IX "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Histori 21
85|Artiola Naim Hetemi IX "Déshmorét e 5 Prillit" Smiré Viti Gjeografi 26
86[/Ena Mustaf Shabani 1I1/1 "Déshmorét e Vitisé" Vit Viti Gjuhé shqipe 99
87|Bora Xhevdet Halili 111/1 "Déshmorét e Vitisé" Vit Viti Gjuhe angleze 88
88[Medina Hajrush Hajdini 111/3 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Metematike 34
89|Doarta Ismajl Dalipi IV/3 "Déshmorét e Vitise" Viti Viti Gjuhé shqipe 60
90|Ejona Arif Salihu 1V/ "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhé angleze 54
91|Arijona Hektor Pajzaiti IV/3 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Matematike 56
92[Ali Agim Zejnullahu 1V/ "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Njeriu dhe Natyra 54
93[Altea Zijadin Ahmeti V/2 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhe shqipe 70
94|Ensar Fadil Xheladini V/3 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhé angleze 68
95[Afrora Maliqi V/3 "Déshmorét e Vitise" Viti Viti Matematike 68
96| Yllzon Xheladin Halili V/4 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Njeriu dhe Natyra 66
97|Dija Avni Halili VI/1 "Déshmorét e Vitisé" Viti Vit ~ Gjuhé shqipe 202
98| Y1l Arbenr Aliu VI/1 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhé angleze 159
99|Bleart Sherif Ismajli VI/1 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Matematike 165
100{Eriona Sinan Sinani V1/ "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Biologji 160
101 [Atdhesore Burim Jashari VI/2 "Déshmorét e Vitisg" Vit Vit Fizike 163
102)Emir Ibrahim Sylejmani VI/1 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjeografi 163
103|Elta Mustaf Shabani VI/2 "Déshmorét e Vitisg" Vit Viti Histori 179
104| Aurora Xhevdet Halili VIl/2 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhe shqipe 260
105|Rinora Mehmet Maligi VII/1 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhe angleze 258
106|Enesa Florim Haziri VII/1 "Déshmorét e Vitisg" Viti Viti Matematike 266
107|Lina Gezim Nexhipi VII/2 "Déshmorét e Vitisé" Viti Vit Biologji 252
108[Fatjona Ajet Bilalli VII/2 "Déshmorét e Vitisé" Vit Viti Fiziké 256
109[Erand Burim Musliu VII/2 "Déshmorét e Vitisé" Viti Vit Kimi 252
110|Liberta Veton Neziri VII/2 "Déshmorét e Vitisé" Vit Viti Gjeografi 268
111|Fatbardha Mustaf Emerllahu VII/ "Déshmorét e Vitisé" Vit Viti Histori 136
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112|Njomza Safet Xheladini VIII/4 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhe shqipe 205
113|Erza Florim Haziri VIII/ 3 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhe angleze 203
114|Dion Basri Aliu VII/2 "Déshmorét e Vitisg" Vit Viti Matematike 250
115|Dior Veton Neziri VII/ 3 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Biologji 202
116{Arbnor Osman Hajdini VIII/1 "Déshmorét e Vitisé" Vit Vit Fizike 201
117|Erza Ismat Hajdini VIII/1 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Kimi 199
118|Valon Arsim Zuka VIII/2 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjeografi 218
119|Senad Agim Mehmeti VIII/2 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Histori 217
120]| Altina Muhadin Murseli IX/1 "Déshmorét e Vitisé" Vit Viti Gjuhe shqipe 197
121 |Jeta Gezim Jahiri 1X/1 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjuhe angleze 194
122|Lirika Naser Haziri IX/1 "Déshmorét e Vitisé" Vit Viti Matematike 223
123|Blenda Naser Kamberi IX/2 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Biologji 202
124|Erijona Gazmend Kurteshi IX/4 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Fizike 195
125|Elvira Xhelal Berisha IX/4 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Kimi 195
126|Albulena Naip Hasani IX/3 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Gjeografi 192
127]Isma Smajloki Osmani IX/4 "Déshmorét e Vitisé" Viti Viti Histori 190
128|Melisa Zaim Sadriu 11/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Matematiké 38
129[Nejla Nazi Mjaku 11/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé angleze 46
130|Lundresé Faton Beqiri 11/3 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Njeriu dhe natyra 30
131|Eljona Ekrem Xheladini 11/2 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé shqgipe 30
132|Elion Gaturr Shahini 1IV/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Matematiké 44
133|Vesa Xhevdet Llulleci 1V/3 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé shqipe 36
134|Elion Perparim Frangu IV/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé angleze 60
135| Armira Nuhi Sahiti IV/6 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Njeriu dhe natyra 36
136|Erdon Ejup Aliu V/3 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Matematiké 36
137|Aldriné Lulzim Abazi V/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Njeriu dhe natyra 20
138|Leart Arsim Mjaku V/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé shqgipe 36
139|Eréza Shefki Ademi V/6 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé angleze 60
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140|Endrit Adem Nuredini VI1/3 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Matematiké 66
141|Medina Esad Bilalli V1/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé shqipe 64
142[Eloné Agron Demelezi V1/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Vit Gjuhé angleze 35
143|Enesa Selami Qosa V1/2 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Biologji 66
144{Suela Gazmend Halili VI/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Histori 66
145|Mel Buri Imeri VI/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Fiziké 64
146{Rejmoza Ruzhdi Frangu Vi/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjeografi 60
147|Adea Musa Nuredini VII/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé shqipe 64
148[Arnesta Arapi VIL/3 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Matematiké 72
149|Vesa Albert Hoxha VII/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé angleze 64
150|Mihane Avdullah Ramadani VII/2 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti kimi 62
151|Erblin Avni Ismajli VII/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjeografi 60
152|Ylléza Numir Térstena VIl/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Biologji 66
153[Alma Musa Ismaijli VII/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Fiziké 62
154|Erona Ejup Aliu VIL/3 "Njazi Rexhepi” Sllatiné e Epérme Viti Histori 64
155|Eron Nuhi Shabani VIII/2 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Matematiké 64
156{Lorik Avdullah Hoxha VIII/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé shqipe 66
157|Lirije Shaqir Hyseni VIII/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé angleze 64
158|Arianit Alush Hasani VIII/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Histori 64
159|Agnesa Naser Arifi VIIL/3 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Fiziké 64
160[Riza Isut Qosa VII/2 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Biologji 64
161|Fatlind Xhevdet Lubishtani VIII/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Kimi 64
162{Dea Bekim Bilalli VIII/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjeografi 64
163|Denisa Berat Ismaijli IX/3 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Matematiké 72
164|Ariona Gzim Ajvazi 1X/2 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé shqipe 66
165|Eljesé Xhevdet Ismajli IX/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjuhé angleze 66
166|Shkurte Nexhmedin Bardhi IX/4 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Biologji 66
167|Shéndrit Shaqir Hyseni 1X/5 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Fiziké 62
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168[Vesa Valzim Drugzani 1X/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné-e Epérme Viti Histori 64
169[Bleon Zaim Ajvazi IX/1 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Vit Kimi 60
170|Jon Veton Ymeri IX/2 "Njazi Rexhepi" Sllatiné e Epérme Viti Gjeografi 64
171|Noela Fatos Ukaj 111 "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Njeriu dhe natyra 18
172|Mariana Bernard Gjergji 11 "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Shqipe 15
173|Leo Bekim Dema 111 "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Angleze 15
174 |Florentina Emanuel Ramaj 11 "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Vit Matematiké 15
175]|Valentin Nikollé Jakovi 1V "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Shqipe 16
176{Daniellé Besnik Munishi v "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Angleze 16
177[Leon Igzidor Noci IV "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Matematiké 16
178|Manuell Elbert Ukig IV "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Njeriu dhe natyra 16
179|Rinesa Lulzim Tomaj vV "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti G;j. Shqgipe 20
180|Martin Jozet Ramaj Vv "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Matematiké 20
181 |Florian Emanuell Ramaj Vv "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Angleze 20
182|Elisa Zet Demaj V "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Njeriu dhe natyra 20
183|Florian Vilson Demaj VI "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Matematiké 120
184|Riona Fatmir Zefi VI "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Shqipe 50
185{Daniell Nikollé Jakovi VI "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Angleze 18
186[{Melisa Besim Demaj VI "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gjeografi 24
187|Aurela Gjela Gjergji VI "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Histori 24
188|Nuela Seba Jakovi VI "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Biologji 24
189|Martina Zef Demaj VI "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Fiziké 24
190|Elza Lush Zefi VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Matematiké 116
191|Elvisa Josip Limani VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Biologji 24
192|Arbnora Frané Demaj VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Angleze 32
193 Antoneta Franklin Uka VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Kimi 24
194|Emanuelé Isak Martini VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Fiziké 24
195|Franceska Luz Ramaj VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gjeografi 22
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196|Anita Bekim Nikola VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Shqipe 40
197|Aleks Simon Ramaj VII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubé&ll Viti Histori 24
198|Robertin Besnik Munishi VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Matematiké 116
199 Agnesa Fatos Ukaj VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Shqipe 85
200|Mirlinda Fatmir Zefi VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Angleze 44
201|Kristiana Ali Ramaj VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Fiziké 24
202|Mihaela Frané Demaj VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Biologji 24
203|Daniella Bekim Ukaj VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Kimi 24
204|Dile Gjergj Demaj VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubell Vit Histori 22
205|Mirlind Avgustin Ramaj VIII "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gjeograti 22
206|Klarisa Simon Ramaj IX "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Shqipe 40
207 |Islam Arif Arifi IX "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Matematiké 112
208| Anton Igzidor Noci IX "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Gj. Angleze 40
209|Visar Pashk Gashi IX "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubéll Viti Fiziké 22
210[Lorika Musa Hajdari 111 ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé shqipe 12
211[Sara Ajet Ramadani 111 ,JKenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé angleze 14
212|Tuana Liman Avdiu 111 ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Matematiké 12
213|Lorisa Nasuf Shabani 111 . Kenan Halimi" Gjylekar Viti Njeriu dhe Natyra 10
214|Rines Ejup Hajdari IV ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé shqipe 16
215|Bjord Irfan Sadiku 1V ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé angleze j
216|Riola Florim Hajdari 1V ,,JKenan Halimi" Gjylekar Vit Matematiké 14
217| Amar Bashkim Emini 1\ ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Njeriu dhe Natyra 14
218|Rozana Emérllah Zejnullahu \4 ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé shqgipe 14
219]Albiona Qamil Shabiu \ ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé angleze 10
220|Fatjona Nexhmedin Hajdari V ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Matematiké 16
221|Aljeta Hajdin Ademi Vv ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Njeriu dhe Natyra 16
222|Diellza Sabri Islami VI ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé shqipe 42
223|Kaltrina Mustafé Abazi VI ,JKenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé angleze 16
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224|Erijona Sami Rexhepi VI ,Kenan Halimi" Gjylekar Vit Matematiké 2
225|Sara Nehat Sadiku VI Kenan Halimi" Gjylekar Viti Biologji 13
226|Elona Avdirraman Zejnullahu V1 ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Fizike 18
227|Leart Hismet Islami VI Kenan Halimi" Gjylekar Vit Histori 15
228|Resul Sami Misini VI »Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjeografi 16
229|Agnesa Vehbi Mustata VII ,JKenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé shqgipe 25
230|Nora Nasuf Shabani VII JKenan Halimi" Gjylekar Vit Gjuhé angleze 64
231|Andi Besim Rexhepi VII Kenan Halimi" Gjylekar Viti Matematiké 80
232|Alisé Muhamet Arifi VII ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Biologji 14
233|Mirsade Agim Rexhepi VII ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Kimi 19
234|Fetah Enver Sadiku VII ,JKenan Halimi" Gjylekar Viti Fiziké 12
235[Altuna Riad Sadiku VII Kenan Halimi" Gjylekar Vit Histori 14
236[Rexhep Sami Sadiku VII ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjeografi 14
237|Enis Bashkim Salihu VIII ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé shqgipe 32
238|Elmaz Metush Sahiti VIII ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé angleze 24
239|Fatbardha Kemajl Sadiku VIII ,Kenan Halimi" Gijylekar Viti Matematiké 60
240|Leonit Xhemajl Abazi VIII Kenan Halimi" Gjylekar Viti Biologji 14
241|Donika Nexhat Mustata VIII »,Kenan Halimi" Gjylekar Vit Kimi 10
242|Dizare Kemajl Bislimi VIII ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Fiziké 22
243|Elvira Izer Rexhepi VIII Kenan Halimi" Gjylekar Viti Histori 12
244|Shukrije Isuf Sylejmani VIII ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjeografi 13
245|Florinda Agron Abazi IX ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé shqipe 36
246|Mirlinda Rafiz Abazi IX ,JKenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhé angleze 32
247|Hanife Ejup Hajdari IX ,Kenan Halimi" Gjylekar Vit Matematiké 48
248[Suela Bashkim Emini IX ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Biologji 15
249|Naile Ramadan Ramadani IX ,Kenan Halimi" Gijylekar Viti Kimi 20
250|Leonita Nasuf Shabani IX ,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Fizike 22
251|Veprim Skender Abazi IX Kenan Halimi" Gjylekar Vit Histori 18
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252|Albian Bekim Halimi IX ,Kenan Halimi" Gjylekar Vit Gjeografi 19
253|eon Valon Behluli 111/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Gjuhé angleze 12
254(Shkelgim Rrustem Hamiti 11/2 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Matematiké 16
255|Erolind Burak Idrizi 111/3 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Njeriu e natyra 19
256|Blina Lulzim Behluli vV/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Gjuhé angleze 10
257| Argiend Fadil Avdyli v/2 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Gjuhé shqipe 16
258|Nuran Ferid Haxhiu 1V/3 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Viti Njeriu e natyra 16
259|1iza Hevzi Rashit V/4 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Viti Matematiké 16
260| Art Zenel Hajdari V/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Gjuhé shgipe 20
261|Florian Murat Idrizi V/2 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Matematiké 20
262| Arlinda Fahri Aliu VI/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Gjuhé shqipe 22
263| Aonesa Izer Hajdari VI/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Viti Matematiké 36
264|Eronita Afrim Qamili VI1/2 "Déshmorét e Lubishtés” Lubishté Vit Gjeografi 26
265| Amir Ahmet Beijta VII/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Matematiké 76
266|Erblina Muzafer Hasani VII/2 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Histori 22
267| Anisa Muhamet Nura VIII/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Gjuhé angleze 40
268| Arlind Hysen Abazi VIII/1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Viti Matematiké 40
269|Besmire Ali Aliu ef1 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Vit Gjuhé shqipe 36
270|Ermonda Vehbi Xhymshiti IX/1 "Déshmorét e Lubishtés” Lubishté Viti Matematiké 80
271|Elvira Zekir Hajdari IX/2 "Déshmorét e Lubishtés” Lubishté Vit Fiziké 24
272|Albon Heset Aliu 1X/3 "Déshmorét e Lubishtés" Lubishté Viti Gjeografi 26
273|Elda Vehbi Zejnullahu 111/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjuhé angleze 16
274|Erda Naser Hyseni 111/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjuhé shqipe 16
275|Eldion Avni Dobérjanca 11/2 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Njeriu dhe Natyra 19
276|Orind Reshat Hyseni 1V/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjuhé shqipe 16
277|Diart Faton Hyseni IV/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Matematiké 16
278| Aulona Bujar Emérllahu IV/1 "Skender Emérllahu” Ramjan Viti Njeriu dhe Natyra 16
279|Omar Armend Hyseni 1V/1 "Skender Emérllahu” Ramjan Viti Gjuhé angleze 16
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280|Ejola Ekrem Veseli V/2 "Skender Emérllahu” Ramjan Viti Gjuhé shqipe 18
281|Fatlinda Xhevat Dobérjanca V/2 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Matematiké 18
282|YIli Enver Hyseni V/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Njeriu dhe Natyra 18
283|Elona Fatmir Hyseni VI/1 "Skender Emérllahu” Ramjan Viti Gjuhé shqgipe 30
284[Rigon Arsim Hyseni VI/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Matematiké 54
285[Labinot Emérllahu VI/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Biologji 15
286|Erion Vehbi Zejnullahu VII/1 "Skender Emérllahu” Ramjan Viti Gjuhé angleze 36
287|Arta Naser Hyseni VIl/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Matematiké 116
288|Suela Izja Ismajli VII/1 "Skender Emérllahu” Ramjan Viti Biologji 30
289|Erleta Nesret Ismaijli VII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Histori 24
290|Erlir Selami Zejnullahu VIII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Matematiké 98
291|Erza Naim Salihu VIII/2 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjuhé shqipe 48
292|Elira Ismajli VIII/2 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Histori 22
293|Erion Skender Ismajli 1X/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Matematiké T12
294|Erza Nehat Ismajli 1X/1 "Skender Emérllahu” Ramjan Vit Biologji 32
295|Ariola Bekim Begqiri IX/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjuhé shqipe 44
296|Edona Bujar Emérllahu IX/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjuhé angleze 40
297|Genta Hetem Rexhepi VII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjuhé shqipe 42
298| Artesa Reshat Hyseni VII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Gjeografi 22
299|Doreta Nexhmedin Ismajli VII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Vit Kimi 22
300|Dorentina Muhamet Zejnullahu VIII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Histori 22
301|Ensar Arben Ismajli VIII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Kimi 22
302|Drinor Eshref Rexhepi VIII/1 "Skender Emérllahu” Ramjan Viti Gj.angleze 36
303|Aurela Arton Emérllahu VIII/1 "Skender Emérllahu" Ramjan Viti Biologji 36
304|Eduard Ragip Emerllahu II-1 "Bafti Haxhiu" Vit Viti Gjuhé shqipe 30
305|Lum Avni Zymeri II-1 "Batti Haxhiu" Viti Viti Matematiké 38
306|Getuar Selami Bajrami 111-4 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Njeriu dhe Natyra 28
307[Jonila Uran Azemi I11-2 "Bafti Haxhiu" Vit Viti Gjuhe Angleze 46
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308|Eron Hysni Zeka V4 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Matematiké A
309|Elbuna Agim Emini IV2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Shqipe 14
310| Y1l Rrahim Halimi V4 "Bafti Haxhiu" Vit Viti Gjuhe Angleze 38
311|Enes Sadat Ismajli V1 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Njeriu dhe Natyra 28
312|Blerton Bekim Zeneli V4 "Batti Haxhiu" Viti Viti Matematiké 36
313|{Diana Fatmir Zeka V4 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Shqipe 36
314|Oltiana Osman Selmani V2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Angleze 60
315|Blend Qazim Tafa Vi "Bafti Haxhiu" Viti Viti Njeriu dhe Natyra 36
316|Elma Muhamed Idrizi VI-2 "Bafti Haxhiu" Vit Viti Gjuhe Shqipe 40
317|Lorik Ekrem Jashari VI-2 "Bafti Haxhiu" Viti Vit Matematiké 116
318|Orian Nexhat Sallahu VI-2 "Batti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Angleze 18
319|Uvejs Bafti Ajeti VI-3 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Biologji 24
320[Art Musa Mehmeti VI-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Fizike 19
321[Remzi Xhelal Zeka VI-4 "Batti Haxhiu" Viti Viti Histori 34
322|Edi Rizvan Hakiu VI-2 "'Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjeografi 17
323|Arsiana Besim Selmani VII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Shqipe 48
324|Blend Naim Lamallari VII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Vit Matematiké 120
325|Burim Gazmend Misini VII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Angleze 36
326|Bekir Mifti Samakova VII-1 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Biologji 26
327|Vesa Avni Zymeri VII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Fizike 22
328| Arbér Krist Ramayj VII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Kimi 26
329|Erzé Emin Zenjullahu VII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Histori 26
330[Aron Luljeta Arifi VII-2 "Batti Haxhiu" Viti Viti Gjeografi 26
331|Eroné Hajriz Bajrami VIII-2 "Batti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Shqgipe 48
332|Medina Gazmend Hyseni VIII-2 "Baftti Haxhiu" Viti Viti Matematiké 116
333|Edona Sabid Ajeti VIII-3 "Batti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Angleze 40
334|Erinda Hasani VIII-4 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Biologji 26
335|Yllka Qamili VIII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Fizike 26
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336|Vahide Ismajli VIII-1 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Kimi 26
337|Leart Ajeti VIII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Histori 26
338|Artina Mehmeti VIII-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjeografi 26
339|Ajete Muhabi Isaku IX-1 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Shqipe 41
340|Eltina NaimHaziri IX-4 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Matematiké 100
341{Agnesa Qemal Islami IX-1 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjuhe Angleze 36
342[Leanra Sabedin Haziri IX-4 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Biologji 22
343|Agnesa Musa Haziri IX-4 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Fizike 26
344|Rinesa Fatmir Selmani IX-1 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Kimi 24
345[Temal Sokol Haliti 1X-2 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Histori 22
346|Genta Sherif llazi 1X-3 "Bafti Haxhiu" Viti Viti Gjeografi 16
347|Dion Astrit Alidema 11/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé shqipe 23
348|Jon Gézim Pira 1I1/3 "Halil Alidema" Pozharan Vit Matematiké 30
349|Diella Visar Musa 111/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé angleze 83
350|Erlind Shkélzen Ramiqi 11/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Njeriu dhe Natyra 28
351|Leart Xhelal Halabaku 1V/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé shqipe 25
352|Liberta Rasim Terziu 1vV/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Matematiké 42
353|Elda Nadir Alidema IV/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Njeriu dhe Natyra 32
354|Ledi Hasip Pira 1V/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé angleze 58
355|Klea Gézim Pira V/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé shqipe 20
356|Shkurte Faruk Alidema V/1 "Halil Alidema" Pozharan Vit Matematiké 22
357|Erleta Muharrem Bogujevci V/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Njeriu dhe Natyra 29
358|Melisa Arian Alidema V/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé angleze 55
359|Art Enis Ahmeti V1/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé shqipe 52
360[Lorena Agron Ademi V1/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Matematiké 108
361|Endrina Hasip Alidema V1/3 "Halil Alidema" Pozharan Vit Gjuhé angleze 19
362|Alesa Hysni Dragobuzhda VI/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Biologji 28
363|Tringé Samed Halabaku ' VI/3 "Halil Alidema" Pozharan Vit Fiziké 28
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364|Uliks Nijazi Ademi VI1/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Histori 30
365[Ardita Januz Hoxha VI/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjeografi 25
366|Alijeta Fatos Musa VII/1 'Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé shqipe 44
367|Dorart Reshat Zuka VII/3 "Halil Alidema" Pozharan Vit Matematiké 96
368|Drenushé Sahit Ademi VII/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé angleze 32
369|Elma Naser Alidema VII/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Biologji 14
370[Loresa Pérparim Demiri VII/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Fiziké 20
371{Eglentina Bashkim Halimi VII/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Histori 16
372|Leart Enver Halabaku VII/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjeograti 18
373|Vion Xhavit Terziu VII/1 "Halil Alidema" Pozharan Vit Kimi 16
374|Natyra Blerim Halabaku VIII/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé shqipe 38
375|Albin Hasan Shaqiri VIII/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Matematiké 80
376|Rita Bekim Pira VIII/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé angleze 20
377|Melos Arian Alidema VIII/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Biologji 2
378|Ensar Sejdulla Rama VIII/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Fiziké 16
379|Fatlum Besim Syla VIII/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Histori 16
380[Aurita Naser Drainca VIII/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjeografi 18
381|Lorena Bajram Fazliu VIII/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Kimi 16
382[Dea Avdirrahman Zuka IX/3 "Halil Alidema" Pozharan Vit Gjuhé shqipe 38
383|Muhamed Arian Ostergllava 1X/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Matematiké 100
384|Edona Izet Dragobuzhda IX/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhé angleze 40
385|Eltina Enver Dragobuzhda IX/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Biologji 18
386|Artiné Selami Pira IX/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Fizike 26
387|Fjona Veton Beqiri IX/3 ~"Halil Alidema" Pozharan Viti Histori 22
388[Mjellma Muhamet Pira 1X/3 "Halil Alidema" Pozharan Vit Gjeografi 22
389[Altin Sadulla Pira IX/1 "Halil Alidema" Pozharan Vit Kimi 18
390|Daut Azizi 11/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé shqipe 16
391|Ylljon Shagqiri 11/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Matematiké 16
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392|Eldi Selimi 11/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé angleze 16
393 [Shéndrit Halili 11/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Njeriu dhe Natyra 19
394|Drilona Arifi 1V/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé shqipe 16
395|Andin Maliqi IV/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Matematiké 16
396|Beqir 1lazi 1IV/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé angleze 16
397|Anes Shaqiri IV/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Njeriu dhe Natyra 16
398|Dioglesa Shabani V/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé shqipe 20
399|Rreze Sahiti V/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Matematiké 18
400[Elona Shagiri V/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé angleze 18
401|Urtesa Limani V/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Njeriu dhe Natyra 20
402[Eldona Sylejmani VI/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé shqipe 25
403|Diana Azizi VI/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Matematiké 64
404|Elza Shaqiri VI/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé angleze 14
405|Eugen Ramadani VI/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Biologji 12
406|Erion Sherifi VI/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Fiziké 6

407|Bliola Isufi VI/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Histori 4

408|Rinesa Rashiti VI/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjeografi 4

409|Agnesa Shabani VII/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé shqipe 42
410|Etiké Néziri VII/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Matematiké 36
411|Adea Shashivari VII/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé angleze 28
412| Aulona Bajrami VII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Vit Biologji 24
413[Veprim Limani VII/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Fiziké 8

414|Erion Shagqiri VII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Histori 5

415|Blinera Ramadani VII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjeografi 22
416|Vlera Salihu VII/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Vit Kimi 10
417|Albina Veseli VIII/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé shqipe 438
418|Mihane Halimi VIII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Matematiké 84
419|Altin Murati VIII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé angleze 40
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420|Yllka Murtezi VIII/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Vit Biologji 26
421|Bardha Murati VIII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Fiziké 16
422|Valresa Ilazi VIII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Vit Histori 24
423|Loresa Isufi VIII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjeografi 20
424Lindrita Halimi VIII/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Kimi 26
425|Vjosa Sahiti IX/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé shqipe 36
426|Dafina Shabani IX/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Matematiké 116
427 |Kifaete Bajrami 1X/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjuhé angleze 18
428|Erona Januzi IX/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Biologji 24
429|Danush Shaqiri 1X/2 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Fiziké 24
430[Mexhide Halili 1X/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Histori 18
431|Altin Halimi IX/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Gjeografi 20
432| Art Neziri IX/1 "Hysen Terpeza" Térpezé Viti Kimi 18
433|Eris Hyseni 11/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé shqipe 57
434|Dion Aliu 111 /1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé angleze 63
435|Elion Bajrami 111/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Matematiké 48
436|Natyra Tafa 111 :1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Vit Njeriu dhe natyra 59
437|EDISA DEMIRI IV/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé shqipe 62
438| ERIJONA ISMAJLI V/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé angleze 55
439|ERBLIN ISMAJLI vV/1 “Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Matematiké 60
440|[KRENARE REXHEPI IV/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Vit Njeriu dhe natyra 58
441|FATIRE AZEMI V/1 “Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé shqipe 66
442|DEBORA ALIU V /1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé angleze 64
443 ERON DEMIRI Vil “Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Matematiké 59
444| ARBURON TAFA V /1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Njeriu dhe natyra 61
445|SARANDA HALITI VI/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti GJUHESHQIPE | 170
446|ELSA SHEMA Vl/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé angleze 155
447|YLL HALITI VI/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti MATEMATIKE 162




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Programi Nacional Nacw.nalm Koorc.imator za Kulturu, Omladinu i Sport

pérRininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport
Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né komunén e Vitisé. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

448[ENETE BALIU VI/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Vit FIZIKE 153
449|DRENUSHA ZEQIRI VI/1 "Ahmet Hajdari" Beouncé Viti HISTORI 156
450] AULONA SHABANI VI/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti GJEOGRAFI 160
451|MALSORE HALITI VII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti GJUHZ SHQIPE 224
452| ADIS SHABANI VII/2 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti MATEMATIKE 195
453|RINESA TAFA VII/2 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti BIOLOG]JI 190
454|ERSA AZEMI VII/2 "Ahmet Hajdari" Beguncé Vit FIZIKE 220
455[VALMIR HALITI VII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti HISTORI 116
456| AGNESA SEJDIU VII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Vit GJEOGRAFI 210
457|VERONA LIMANI VIII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Vit GJUHE SHQIPE 129
458|FAIK AZEMI VIII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti MATEMATIKE 190
459|ELVIRA ISLAMI VIII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti GJEOGRAFI 118
460|RAMIZ XHELA VIII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti BIOLOG]I 150
461|ELIESAH REXHEPI VII/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti FIZIKE 138
462|DAFINA HALITI IX/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Matematiké 250
463| AULONA XHEMAJLI IX/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti HISORI 244
464|MAJLINDA LIMANI 1X/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti GJUHE SHOQIPE 124
465|ERBLINA BAJRAMI 1X/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti FIZIKE 208
466[YLLKA HALITI IX/1 "Ahmet Hajdari" Beguncé Viti Gjuhé angleze 232
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